
KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 30-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

63/2013. (V. 30.) Öt. határozat 

Tárgy: Testületi ülés napirendjének elfogadása 

 

H A T Á R O Z A T  

Tiszasziget Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 44.§-a, valamint Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő 

– Testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 4/2013. (II. 27.) önkormányzati 

rendeletének 25.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét 

képező meghívóban szereplő napirendi pontokat változtatás nélkül elfogadja. 

 
  

 



KIVONAT 

Készült Tiszasziget Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. május 30-án 

megtartott rendkívüli nyílt testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 

K.m.f. 

 

 

 

 

                   Ferenczi Ferenc      Dr. Szénási Hanna 

          polgármester                kirendeltség vezető  

 

 

 

64/2013. (V.30.) Öt. határozat 

Tárgy: Szociális tárgyú beszámolók elfogadása  

 

HATÁROZAT 

 

Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális tárgyú beszámolók 

tárgyában az alábbi határozatot hozza: 

 

1) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatában elfogadja 

Tiszasziget község Önkormányzat 2012. évi szociális tevékenységéről szóló beszámolót.  

2) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatában elfogadja 

Tiszasziget község Önkormányzat 2012. évi védőnői tevékenységéről szóló beszámolót.  

3) Tiszasziget község Önkormányzat Képviselő-testülete határozatában elfogadja az SZKTT 

Szociális Szolgáltató Központ 2012. évben végzett tevékenységéről valamint Tiszasziget 

Község Önkormányzat 2012. évi gyermekvédelmi és gyámügyi tevékenységéről szóló 

beszámolót. 

 

Határozatról értesítést kap: 

1.) Ferenczi Ferenc polgármester 

2.) Dr. Szénási Hanna kirendeltség vezető  

3.) Süvegné Csjernyik Mária igazgatási főelőadó 

4.) Kovácsné Széll Klára családgondozó 

5.) Kónya Tünde intézményvezető 

6.) Batki-Szokolai Nikolett védőnő 

7.) Irattár 


